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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808004B

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit ORYAP CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 10, Rruga Kavajes, 
Nd.1, Hyrja 11.Ap.3. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i Projekteve të banimit (rezidenciale), Projekte 
vilash, Komplekse dhe zona të banimit kolektiv, Zbatime të 
projekteve për struktura tregtare (komerciale). Ndertim i 
hoteleve dhe komplekseve/objekte turistike. Ndërtesa 
industriale, Shërbime Teknike dhe Inxhinierike, menaxhim 
projekti, organizim kantieri, konsulencë teknike, koordinim 
statik dhe zbatimi, analizë kostoje dhe preventivim. Punime 
të Infrastrukturës dhe Sipërfaqe,punime gërmimi (skavimi), 
rregullim rrugësh dhe sistemim mjedisi (peizazh), linja të 
kanalizimeve dhe ujërave, zbatime të infrastrukturës 
elektrike dhe mekanike. Ndërtim i sistemeve për struktura 
çeliku, ndërtesa me konstruksion çeliku, sisteme 
parafabrikate, kapanone dhe ndertesa çeliku industriale, 
aplikim i çelikut të lehtë në ndërtimet e larta me shumë kate. 
Shërbime të Pasurive të Paluajtshme dhe Investimeve, 
zhvillim i pasurive të paluajtshme, konsulencë për investime 
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në projekte, konsulencë për investitorët ndërkombëtarë, 
shërbime për zhvillimin e trojeve dhe projekteve. Shitblerja e 
materiale te ndertimit, materiale konsumi apo industrile, 
importi apo eksporti i tyre. Blerja e mjeteve motorrike te 
punes perzbatimin e veprave te mesiperme si dhe shitblerja e 
mjeteve per perdorim personal si dhe qiradhenja e tyre.
Qazim Sedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2026 Deri: 31/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oznur Aydin Celik
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORYAP CONSTRUCTION
E-Mail: celik.rc08@gmail.com  
Telefon: 00905322208573  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623058-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC0D599-B36C-40EA-B71E-A9B6FD01684D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EA47ED-9BC1-4453-8211-BDB0B136E951
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Datë: 23/06/2026


